
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2645

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 10:05:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 110/2024

N° do Processo: 862

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 226.000,00
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 110/2024 - Aquisição de Playground Desbravador em formato de trem e
Playground em formato de Foguete
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 110/2024 - Aquisição de Playground Desbravador em formato de trem e
Playground em formato de Foguete

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2024 00:00:00 Homologação Baixar

24/09/2024 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

24/09/2024 00:00:00 Adjudicação Baixar

06/09/2024 00:00:00 EDITAL PE 110 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2645/ppregao-eletronico-n-1102024-span-stylebackground-colortransparentaquisicao-de-playground-desbravador-em-formato-de-trem-e-playground-em-formato-de-foguetespanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33f430c03f55fee0f18f5e2355ec3ac5.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5883ac82d358f5887b1a96e26f441522.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5faa7ef2cf9e2c86241aa56a71a87f4a.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fffcc27e814f858133cb3a6ed08dcb95.pdf

